L I C I T A C Ö E SI

21
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 01 de Junho de 2022.

RESUMO DE TERMO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N° 009/2022

PREGÃO 024/2021-SEPA -PA

CONTRATANTE: Secretaria Estadual de
Planejamento e Administração do Estado do Pará

CONTRATANTE POR ADESÃO:
Secretaria de Estado de Esportes e Lazer -
SESPORT.

CONTRATADA:  Ticket  Soluções HDFGT S/A

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica es-
pecializada na prestação de serviços de ad-
ministração e gerenciamento informatizado
de fornecimento contínuo e ininterrupto de
combustíveis.

VALOR DA ADESÃO PARA 12 MESES: R$
214.228,00(duzentos e quatorze mil, duzentos e
vinte oito reais)

Vitória, 31 de maio de 2022.

JOSÉ MARIA DE ABREU JUNIOR
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 861646

Entidades Federais

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito
Santo torna público o RESULTADO do processo
de Dispensa de Licitação n.º 007/2022-CAU/
ES. Objeto: contratação de empresa/profissional
especializada para prestação de serviços de
manutenção corretiva no do portão social da
sede do CAUES. Prestador: CHARLES BLUNK ME
CNPJ:13.820.073/0001-71. Valor do serviço:
R$ 1.541,00. Art. 24, II da Lei n.º 8.666/93.

ELIOMAR VENÂNCIO DE SOUZA FILHO
Presidente

Protocolo 861239

Ministério Público do Espírito Santo  - MPES -

Procuradoria Geral de Justiça  - PGJ -

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE
LEILOEIRO OFICIAL DE BENS MÓVEIS N.º

001/2021

RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA PARA
SORTEIO DE LEILOEIRO

O Ministério Público do Estado do Espírito Santo -
MPES, por meio da Comissão Permanente de Cre-
denciamento e Leilão - CPCL, em cumprimento
ao item 13.2 do Edital de Credenciamento de

Leiloeiro Oficial de Bens Móveis n.º 001/2021,
Processo SEI 19.11.2118.0002538/2021-86,
torna público o RESULTADO da sessão pública
para sorteio do leiloeiro que realizará o Leilão
n.º 001/2022, conforme Ata de Sessão Pública
- SEI n.º 0834497, que pode ser obtida no sítio
oficial do Ministério Público do Estado do Espírito
Santo na internet, em ACESSO À INFORMAÇÃO >
LICITAÇÕES > LEILÃO.

Foram sorteados três leiloeiros na seguinte
ordem:

1.º: Pietrangelo Rosalém
2.º: Pâmela de Souza Alves
3.º: Caroline de Sousa Ribas

Os leiloeiros sorteados serão consultados nos
termos do edital.

Vitória/ES, 31 de maio de 2022.

DANIEL BERNARDO BESSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE

DE CREDENCIAMENTO E LEILÃO
Protocolo 861549

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 3513

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a contratação de pessoa
jurídica prestadora de serviços técnico-espe-
cializados para a organização e realização do
V concurso público para ingresso na carreira
de defensor público substituto - nível I, com
base no art. 24, inciso XIII, da Lei Federal nº
8.666/93. CONTRATADA: FUNDAÇÃO CARLOS
CHAGAS - FCC. VALOR:  sem ônus  para a
Defensoria  Pública  do  Estado.

Vitória, 1º de junho de 2022.

LUCAS ALEXANDRE SILVA DE PAULA
Pregoeiro - DPEES

Protocolo 862047

Poder Legislativo

Assembléia Legislativa do Espírito Santo  - ALES -

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo n.º 211891/2021

Pregão Eletrônico n° 023/2022
Registro de Preços

Exclusivo para ME / EPP

Objeto: fornecimento, com entrega parcelada,
de cartões de visita, conforme especificações
contidas no anexo I do edital.
O edital estará disponível a partir da presente
data nos sites www.al.es.gov.br, links: “Transpa-
rência”, “Consulta Licitações” e www.licitacoes-e.
com.br.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-31T23:51:00-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial